年　　月　　日

鮫川村長　　　　　様

　　　　媒酌人・結婚相談員
　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名  　　　　　   　　　　　㊞

氏　名  　　　　　　　 　　　　㊞

媒酌したので、
下記のとおり　　　　　　　　　　　　　　　申し出ます。
婚姻を取りまとめたので、

記

新　　郎
　氏　　　名　　　　　　　   　　　　　　（旧姓：　 　  　）

住　　　所

新　　婦
　氏　　　名　　　　　　　　　　　　    　（旧姓：　  　　）

　住　　　所

婚姻後の住所　　鮫川村大字　　　　　　　字

結婚式挙行（婚姻）年月日

　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日